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Воспоставени 

единици за 

внатрешна 

ревизија 

58 
 

64 

 

71 

 

73 

 

76 

 

78 

 

84 

 

88 

 

88 

 

88 

 

90 

 

91 

 

91 

 

91 

 

  92 

 

117 

 

    

114 

 

116 

 

114 

 

116 

 

117 

 

117 

 

117 

 

117 

 

117 

Внатрешни 

ревизори (вкупно 

раководители+ 
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ревизори ) 
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Извештаи на 

внатрешната 

ревизија 

252 245 241 242 226 275 221 207 205 214 

180 142 145 135 128 132          



Состојба на внатрешна ревизија на централно ниво 

Препораки 1672 1688 1534 1211 1031 1114 1016 1061 1063 1149 925 697 694 633 577 641          

Процент на  

имплементирани 

препораките 

54 56 53 56 55.5 51 53 36.3 34.2 52 
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